
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Koprivnički Ivanec (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13 i 3/18) ,Opdinsko vijede Opdine Koprivnički 
Ivanec na 37. sjednici održanoj 8. lipnja 2020. donijelo je 

 
 
 
 

O D L U K U 
o smanjenju naknade za koncesiju za obavljanje komunalne djelatnosti 

dimnjačarskih poslova na području Općine Koprivnički Ivanec za 2020. godinu 
 

 

Članak 1. 
 

 Koncesionaru DIS – Obrt za dimnjačarske usluge, uređenje krajolika, čišdenje zgrada i 
sječu drva, vl. Branko Zebec iz Koprivnice, Vinodolska 71, OIB: 28178772539, umanjuje se 
naknada za koncesiju obavljanja komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području 
Opdine Koprivnički Ivanec za 2020. godinu za 25% od ukupne godišnje naknade odnosno za 
3.397,50 kuna.  
 

Članak 2.
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 

 

KLASA: 363-05/20-02/01 
URBROJ: 2137/09-20-2 
Koprivnički Ivanec, 8. lipnja 2020. 

 
 

PREDSJEDNIK: 
            Mihael Sremec, dipl.oec. 

 


